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382 04/07/2022 FORNITECNICA s.r.l. 737.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

383 04/07/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 104.40 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

384 04/07/2022 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

385 04/07/2022 KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C. 797.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

386 04/07/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

387 04/07/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4765.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

388 04/07/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 200.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

389 04/07/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 250.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

390 04/07/2022 BALDOIN S.r.l. AUTOSERVIZI TURISTICI 240.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

398 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 660.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

399 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 460.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

400 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 36.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

401 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

402 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 36.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

403 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 202.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

410 11/07/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 1155.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

469 13/07/2022 AISPAL Associazione Culturale 472.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

470 13/07/2022 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

471 13/07/2022 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

472 13/07/2022 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

473 13/07/2022 TIM S.p.A. 59.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

474 13/07/2022 TIM S.p.A. 215.49 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

475 13/07/2022 TIM S.p.A. 147.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

476 13/07/2022 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

477 13/07/2022 TIM S.p.A. 130.14 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

478 13/07/2022 TIM S.p.A. 125.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

479 13/07/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 866.36 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

480 13/07/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 18.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

481 13/07/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 94.02 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
"RICCATI-LUZZATTI"

31100 TREVISO PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4 C.F. 94095650266 C.M. TVTD09000L

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

483 14/07/2022 POSTE ITALIANE SPA 13.57 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

484 14/07/2022 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 640.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

485 14/07/2022 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 1851.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

486 14/07/2022 LA METALFERRAMENTA  SRL 241.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

488 15/07/2022 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 408.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

489 15/07/2022 COMPUTER s.r.l. 55969.45 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

490 15/07/2022 COMPUTER s.r.l. 10360.55 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

491 15/07/2022 COMPUTER s.r.l. 4545.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

507 16/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 476.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

508 16/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 115.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

586 22/07/2022 FORNITECNICA s.r.l. 1300.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

587 22/07/2022 Madisoft S.p.A. 800.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

588 22/07/2022 Madisoft S.p.A. 860.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

590 22/07/2022 FORNITECNICA s.r.l. 60570.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

592 22/07/2022 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 598.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

615 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 999.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

616 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 162.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

617 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 13325.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

618 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

619 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 175.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

620 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

621 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

622 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

623 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

624 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

625 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

626 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

627 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 13.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

628 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 47.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

629 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 32.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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630 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

631 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 28.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

632 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

633 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 190.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

634 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 4.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

635 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

636 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 140.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

637 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 53.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

638 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 89.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

639 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 12313.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

640 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 2279.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

641 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 286.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

642 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 176.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

643 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 189.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

644 17/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 131.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

833 03/09/2022 MATTAROLLO IULIA 186.40 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

858 22/09/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 2475.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

859 22/09/2022 PULIAUTOMATIC S.R.L. 251.52 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

860 22/09/2022 FORNITECNICA s.r.l. 1500.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

861 22/09/2022 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 4606.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

862 22/09/2022 POSTE ITALIANE SPA 22.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

863 22/09/2022 Madisoft S.p.A. 100.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

864 22/09/2022 LA METALFERRAMENTA  SRL 781.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

865 22/09/2022 ARUBA SPA 10.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

866 22/09/2022 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

867 22/09/2022 TIM S.p.A. 210.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

868 22/09/2022 TIM S.p.A. 137.02 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

869 22/09/2022 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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870 22/09/2022 TIM S.p.A. 140.83 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

871 22/09/2022 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

872 22/09/2022 TIM S.p.A. 120.19 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

873 22/09/2022 TIM S.p.A. 51.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

874 22/09/2022 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

875 22/09/2022 IL PAPAVERO SOC.COOP. 284.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

876 22/09/2022 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 3600.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

877 22/09/2022 POSTE ITALIANE SPA 6.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

880 28/09/2022 BARDELLE MAURO 1788.26 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

881 28/09/2022 BARDELLE MAURO 242.46 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

882 28/09/2022 Madisoft S.p.A. 850.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

883 28/09/2022 Madisoft S.p.A. 1350.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

884 28/09/2022 I.P. PAIN S.r.l. 219.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

885 28/09/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 338.80 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

886 28/09/2022 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

887 28/09/2022 COMPUTER s.r.l. 900.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

888 28/09/2022 FORNITECNICA s.r.l. 890.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

Data 13/05/2024
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